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SZ 2519.000 - Aretace dveri

Pro zajisténi dvefi proti neiumyslnému zabouchnuti.

Features

Obj. ¢.
Rozsah dodavky

Montazni poloha

¢

Poznamka k obj.

¢

Poznamka k obj.

Vhodné pro typ skfiné

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ2519.000

V¢etné upevnovaciho materidlu

nahore

U AE z nerezové oceli je navic nutna montazni dérovana lista
neni vhodné pro AE 1032.500 a AE 1035.500

AE
AE z nerez oceli

Sks

0.55

0.557

83024900
4028177026018
E3404493
EC002626
EC002626

27189266



